TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

V/v Danh sách cổ đông nhà nước, cổ đông
lớn tại thời điểm 6 tháng đầu năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN
LIST OF STATE SHAREHOLDERS AND MAJORITY SHAREHOLDERS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
To: Hanoi Stock Exchange

Mã chứng khoán/Stock code: PGV
Ngày chốt danh sách sở hữu/Record date: 16/05/2019

Phân loại cổ đông

Shareholder typeSTT
Tên cá nhân/tổ

chức
(người đại diện) Cổ đông

nhà nước
Cổ đông

lớn

Số CMND Ngày cấp Số lượng CP
nắm giữ

Tỷ lệ CP
nắm giữ (%)

Ghi
chú

No.

Name of
person/organization

(name of
representative)

State
shareholder

Majority
shareholder ID number Date of

issue
Shareholding

(shares)
Shareholding

(%) Notes

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tập đoàn Điện lực
Việt Nam (VietNam
Electricity)

x x 0100100079 02/07/2015 1.061.355.233 99,19

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ô. TGĐ/GENCO3 (để báo cáo);
- P. TGĐ: KT-TC;
- Ban: TC-KT, PC;
- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

		TRAN DINH AN
	2019-07-17T09:22:27+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2019-07-17T09:25:22+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2019-07-17T10:33:03+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2019-07-17T10:37:16+0700
	Ba Ria - Vung Tau